

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง และก่อสร้างบันไดทางขึ้น-ลง ค.ส.ล. จำนวน 2 แห่ง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บัวใหญ่	โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่	อำเภอ บัวใหญ่ จังหวัด นครราชสีมา
			แบบเลขที่ 27/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					141,333.48	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					22,337.04	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					3,055,170.00	
4	งานติดตั้งป้ายโครงการ		รวม					2,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,220,840.52	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,220,840.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจริญ ตั้งอำนวย

12 กรกฎาคม 2567 11:28:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานบันไดขึ้น - ลง ค.ส.ล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2: 4 (240 ksc.)	17.000	ลบ.ม.	2,185.00	37,145.00	419.00	7,123.00	44,268.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อทั่วไป (เปลือยผิว)	47.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,533.00	6,533.00	
	- แบบหล่อทั่วไป	47.000	ตร.ม.	400.00	18,800.00	0.00	0.00	18,800.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	14.000	ตร.ฟ.	400.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	20.000	กก.	65.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- เสาค้ำ คอ. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 x 6.00 เมตร	12.000	ตัน	1,250.00	15,000.00	394.00	4,728.00	19,728.00	
	- ค่าตัดหัวเสาค้ำ ขนาด 0.18 x 0.18 ม	12.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	2,160.00	2,160.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	45.000	กก.	87.25	3,926.25	0.00	0.00	3,926.25	
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	92.530	กก.	23.36	2,161.50	4.40	407.13	2,568.63	
	- เหล็กเส้น RB Ø 9 มม.	404.190	กก.	22.57	9,122.56	4.40	1,778.44	10,901.00	

จรรยา ตั้งอำนวย

12 กรกฎาคม 2567 11:28:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้น DB Ø 12 มม.	697.250	กก.	21.68	15,116.38	3.60	2,510.10	17,626.48	
	- เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.	316.000	กก.	21.47	6,784.52	3.60	1,137.60	7,922.12	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,476.33	114,956.21	1,148.00	26,377.27	141,333.48	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานม้านั่ง ค.ส.ล. ขนาด 0.45x2.00 ม.สูง 0.60 ม. จำนวน 10 ตัว								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป คอร. ขนาด 0.35 x2.00 ม.	10.000	แผ่น	200.00	2,000.00	25.00	250.00	2,250.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2: 4 (240 ksc.)	1.000	ลบ.ม.	2,185.00	2,185.00	419.00	419.00	2,604.00	
	- งานหินขัด สีเทา	26.000	ตร.ม.	350.00	9,100.00	161.00	4,186.00	13,286.00	
	- ไม้แบบทั่วไป	5.500	ตร.ม.	400.00	2,200.00	139.00	764.50	2,964.50	
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	44.400	กก.	23.36	1,037.18	4.40	195.36	1,232.54	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	3,158.36	16,522.18	748.40	5,814.86	22,337.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 50 kva. 3 เฟส 4 สาย พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	ชุด	350,000.00	350,000.00	0.00	0.00	350,000.00	
	- สายไฟฟ้าสูง 6 เมตร แบบเหล็กกล่อง 4"x4"x3.2 มม พร้อมหน้าแปลน	114.000	ต้น	4,060.00	462,840.00	0.00	0.00	462,840.00	
	- โคมไฟแสงสว่างถนน LED. 150 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	114.000	โคม	4,650.00	530,100.00	1,250.00	142,500.00	672,600.00	
	- ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตขนาด 0.40x0.80x1.20 ม.	114.000	ฐาน	4,500.00	513,000.00	0.00	0.00	513,000.00	
	- สายไฟฟ้าสาย 3C-VCTx10 มม. (สายไฟเดินระหว่างต้นเสา)	3,050.000	เมตร	185.00	564,250.00	44.00	134,200.00	698,450.00	
	- สายไฟฟ้าสาย 2C-VCTx2.5 มม. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	800.000	เมตร	75.00	60,000.00	12.00	9,600.00	69,600.00	
	- Ground Rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดงขนาด 16 มม.และเบรคเกอร์	114.000	ชุด	450.00	51,300.00	0.00	0.00	51,300.00	

จรรยา ตั้งอำนวย

12 กรกฎาคม 2567 11:28:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อร้อยสายไฟ HDPE PN6 ขนาด \varnothing 50 มม.	2,860.000	เมตร	53.00	151,580.00	30.00	85,800.00	237,380.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	363,973.00	2,683,070.00	1,336.00	372,100.00	3,055,170.00	
	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งป้ายโครงการ	-	-	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,220,840.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ทางวิ่งออกกำลังกาย - ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (ภายในที่สาธารณประโยชน์)								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึงบัวใหญ่	โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่	อำเภอ	บึงบัวใหญ่	จังหวัด	นครราชสีมา	แบบเลขที่	27/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน (EARTHWORK)		รวม					2,064,053.40	
2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)		รวม					2,111,849.65	
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)		รวม					496,410.41	
4	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)		รวม					5,974,517.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 11,388,610.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจริญ ตั้งอำนวย

12 กรกฎาคม 2567 11:28:09

กลุ่มงาน/งาน	ทางวิ่งออกกำลังกาย - ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ช.ม. (ภายในที่สาธารณประโยชน์)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บัวใหญ่	โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่	อำเภอ บัวใหญ่	จังหวัด นครราชสีมา	แบบเลขที่ 27/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)		รวม					39,480.00	
6	งานติดตั้งจรรยาจรและเครื่องหมาย		รวม					265,320.00	
7	งานเปิดเตล็ด		รวม					436,980.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								11,388,610.53	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 11,388,610.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

จรูญ ตั้งอำนวยการ

12 กรกฎาคม 2567 11:28:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน (EARTHWORK)								
	- งานถมดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	15,000.000	ลบ.ม.	127.70	1,915,500.00	0.00	0.00	1,915,500.00	
	- งานขึ้นรูปดินคันทางเดิม-บดทับ	13,031.000	ตร.ม.	11.40	148,553.40	0.00	0.00	148,553.40	
	รวมค่างานดิน (EARTHWORK)	-	-	139.10	2,064,053.40	0.00	0.00	2,064,053.40	
2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)								
	- งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	1,955.000	ลบ.ม.	1,080.23	2,111,849.65	0.00	0.00	2,111,849.65	
	รวมค่างานพื้นทาง (BASE COURSES)	-	-	1,080.23	2,111,849.65	0.00	0.00	2,111,849.65	
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	3,470.000	ตร.ม.	16.09	55,832.30	0.00	0.00	55,832.30	
	- งานลาดแอสฟัลต์ ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	13,031.000	ตร.ม.	33.81	440,578.11	0.00	0.00	440,578.11	
	รวมค่างานผิวทาง (SURFACE COURSES)	-	-	49.90	496,410.41	0.00	0.00	496,410.41	

จรรยา ตั้งอำนวย

12 กรกฎาคม 2567 11:28:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE)	16,501.000	ตร.ม.	362.07	5,974,517.07	0.00	0.00	5,974,517.07	
	รวมค่างานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	-	-	362.07	5,974,517.07	0.00	0.00	5,974,517.07	
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
	- งานวางท่อระบายน้ำ คอ.ร. มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	28.000	เมตร	1,410.00	39,480.00	0.00	0.00	39,480.00	
	รวมค่างานโครงสร้าง (STRUCTURES)	-	-	1,410.00	39,480.00	0.00	0.00	39,480.00	
6	งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมาย								
	- งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	898.000	ตร.ม.	290.00	260,420.00	0.00	0.00	260,420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- งานทาสีรูปจักรยาน	14.000	ชุด	200.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- งานทาสีตัวเลขบอกระยะทาง	14.000	ชุด	150.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	รวมค่างานตีเส้นจราจรและเครื่องหมาย	-	-	640.00	265,320.00	0.00	0.00	265,320.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก รวมค่าขนส่งและแรงงาน	17,100.000	ตร.ม.	25.00	427,500.00	0.00	0.00	427,500.00	
	- งานปลูกต้นชาฮกเกี้ยน สูง 0.25 ม.	790.000	ต้น	12.00	9,480.00	0.00	0.00	9,480.00	
	รวมค่าขนส่งและแรงงาน								
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	37.00	436,980.00	0.00	0.00	436,980.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								11,388,610.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บัวใหญ่ โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ อำเภอ บัวใหญ่ จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่ 27/2565
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยา ตั้งอำนวย

12 กรกฎาคม 2567 11:28:08

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง และก่อสร้างบันไดทางขึ้น-ลง ค.ส.ล. จำนวน 2 แห่ง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่		ตำบล บัวใหญ่	อำเภอ บัวใหญ่	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่	27/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง และก่อสร้างบันไดทางขึ้น-ลง ค.ส.ล. จำนวน 2 แห่ง	3,220,840.52	1.2638	4,070,498.24	
รวมค่าก่อสร้าง				4,070,498.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 114.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 35,706.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,070,498.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง และก่อสร้างบันไดทางขึ้น-ลง ค.ส.ล. จำนวน 2 แห่ง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บัวใหญ่	อำเภอ บัวใหญ่	จังหวัด	นครราชสีมา	
แบบเลขที่	27/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,070,498.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 114.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 35,706.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,070,498.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ทางวิ่งออกกำลังกาย - ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (ภายในที่สาธารณประโยชน์)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึงใหญ่	อำเภอ	บึงใหญ่	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่	27/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10	กรกฎาคม	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทางวิ่งออกกำลังกาย - ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (ภายในที่สาธารณประโยชน์)	11,388,610.53	1.2638	14,392,925.98	
รวมค่าก่อสร้าง				14,392,925.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 16,391.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 878.09 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,392,925.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ทางวิ่งออกกำลังกาย - ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซ.ม. (ภายในที่สาธารณประโยชน์)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึงใหญ่	อำเภอ	บึงใหญ่	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่	27/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				14,392,925.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 16,391.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 878.09 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,392,925.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่				จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	27/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567				

เอกลักษณ์ ฝาริการ
(เอกลักษณ์ ฝาริการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรูญ ตั้งอำนาจ
(จรูญ ตั้งอำนาจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ แก้ววังปา
(จิรศักดิ์ แก้ววังปา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บัวใหญ่	อำเภอ บัวใหญ่	จังหวัด	นครราชสีมา		
แบบเลขที่	27/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ เทศบาลเมืองบัวใหญ่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง และก่อสร้างบันไดทางขึ้น-ลง ค.ส.ล. จำนวน 2 แห่ง	4,070,498.24	
2	จำนวน 1.000 หลังละ 4,070,498.24 บาท		
	ทางวิ่งออกกำลังกาย - ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม. (ภายในที่สาธารณประโยชน์) จำนวน 1.000 หลังละ 14,392,925.98 บาท	14,392,925.98	
สรุป	ราคากลาง	18,463,424.22	
	ราคากลาง (..... ลิขแปล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบสองสตางค์)		

เจริญ ตั้งอำนวยการ

12 กรกฎาคม 2567 11:28:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางวิ่งออกกำลังกาย-ทางจักรยานรอบบึงบัวใหญ่ และรอบเกาะกลางบึงบัวใหญ่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บัวใหญ่	อำเภอ	บัวใหญ่	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	27/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบัวใหญ่ / เทศบาลเมืองบัวใหญ่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		10 กรกฎาคม 2567			

จรูญ ตั้งอำนาจ
(จรูญ ตั้งอำนาจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ ฬาริการ
(เอกลักษณ์ ฬาริการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ แก้ววังปา
(จิรศักดิ์ แก้ววังปา)
กรรมการกำหนดราคากลาง